PA 800 HS

Pressarmatur, CES

Noradot

Labakam blivéjumam tiks apstradata armatira ar izméru 20 [DN31] ar 2 apala $k. gredzeniem 27,3 mm x 2,4 mm (materials: EPDM). Sis blivums tiek sasniegts ar

Slatenes sices klasi 0 un armatlras savienojumu.

Produkts

Apziméjums

PA 816 HS
PA 820 HS
PA 825 HS
PA 832 HS

DN*

16
19
25
31

Izmérs

10
12
16
20

Pieteikums platiba

Kompresijas armatira HD 800 Sldteném
Blivéjuma veids 1

24° iekSéjais konuss

Savienojums 1

Metriska aréja vitne, cilindriska
Apziméjums

CES

Standarts

ISO 8434-1

Saslégsana

ar fiksatoru pret izrauSanu (Interlock)
Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspieZzama aptvere
Materials

Térauds

Virsmas aizsardziba
galvaniskais parklajums

Collas

5/8"
3/4"
1r
1,1/4"

Ekspluatacijas spiediens

500.0
500.0
500.0
500.0

caurules aréjam @

20
25
30
38

Gl

M 30 x 2
M 36 x 2
M 42 x 2
M 52 x 2

L1
mm

86.4
88.4
110.0
124.4

S1

32
a1
46
55
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